
 

 

 Uchwała nr III / 11 /2019 
Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

Z dnia 12 czerwca 2019r. 
 

 
W sprawie: zmian w wydziałach i komisjach Wielkopolskiego ZPN 
 
Na podstawie § 53 ust. 3 statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN 
odwołuje się ze składu Wydziału: Janusza Gajewskiego, Piotra Walkowiaka,   
Mariolę Wysocką . 

 
§ 2 

 
Na wniosek przewodniczącego Wydziału piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN 
powołuje się na stanowisko członków Wydziału: Łukasza Nowaka, Marcina Adamczaka 
oraz Łukasza Kaczmarka.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powiesza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 


